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VILAS 086 

TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LIJNG CHAT LLNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Dia chi: 45 dOng 3/2 - TP. Cn Th Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353- Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Ngay: 05/05/2025 
Trang: 1/5 56: 010804/TP/010804/25 PHIEU KET QUA THIS NGHIEM 

TES'1 REPOR'f 

7. Lixu rnâu 

So 02 Hung Thio Vtroiig, Phu'ô'ng 1, TP. Vinh Lon 

Không Co r Dn ngày:  

8. Ly mu,TN tti hin trithng Xem Biên ban quan trc s 010804TP 

• Ly mu theo: TCVN 6663-5:2009 và TCVN 6663-3:20 16 
• Vj trI lay mu: theo chi djnh cUa khách hang 
• Thô'i gian và dja diem: Tir 07h50 - 08h00 ngày 08/04/2025 tii Nhà may nuâc Trixing An - So 519, khóm Tan Vinh 

Thun, phLring Tan Ngãi, TP. Vinh Long, tinh VTnh Long. 

9. Kt qua thU nghim 
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1. Các kU't qua thi nghim chi có giá trj d6i vdi mâu g5i den. 2. Ten mâu, ndi gei du1c ghi theo yeu cau cUa khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không duc trIch, sao mt phan phi6u k6t qua n6u không có sli dng cUa Trung tam K thut Tiêu 
chuâ?n 

 o li.tô :Cht lung Can Thd (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CATEC 

GI .DOC 

1. Ten mu va k hiu 

2. 56 lung mu 

3. Ngay nhn miu 

4. TInh tr1ng mu 

5. Ngày thir nghim 

6. Ncii gt:ri mu / Yeu cu 

Nuâc sch (Tti b chira nuâc dã xir l - Nhà may nuxfic TruO'ng An) 

01 mu (khoang 4,5 lit) 

08/04/2025 

Mu dmg trong chai nhira va chai thUy tinh 

Tr 08/04/2025 dn 22/04/2025 NOàv: 
CONG TY CO PHAN CAP NUOC ViNH LONG 'huyn  

CrY JPHA'N CA'P NUiY, VINU LONG / 

STT Chi tiêu Don vj Phirong pháp thfr Kt qua (**) Mtrc giói hin 

Các thông s nhóm A 

Thông s6 vi sinh vIt 

1 Coiform (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <3 

2 Escherichia coil (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

Thông s cam quan và vô co' 

3 Ham hiçmg Asen (As) (iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham hxçxng Clo dii (') mg/L SMEWW 4500-C1.B:2023 0,91 Trong khoãng 0,2 - 1,0 

5 D diic (Iso) NTU SMEWW 2130B:2023 KPH (LOQ = 0,70) 2 

6 Màu sc (iso) TCU SMEWW 2120C:2023 KPH (LOQ = 12) 15 

7 MUi (150) - HD 15-TP-1.36.42 Không phát hin mUi lt Không có mUi l 

8 Vj (50) - HD 15-TP- 1.36.41 Không phát hin vj lt Không có vj 1 

9 pH (iso) - SMEWW 4500-W.B:2023 7,53 (tui 27,4°C) Trong khoãng 6,0 — 8,5 

Ghi chU: - (*) chi tiêu do Nhã thu lien danh thcr nghim; - (**) QC\TN 01-1:2018/BYT — Quy chuan K5 thut Quc gia v ch.t li.rcmg nuâc sach  sr 
diing cho miic dIch sinh hoat (theo yêu câu khách hang); - '°: chi tiêu duçic cong nhn ISO/IEC 17025; - KPH: không phát hin; - LOQ, MQL: giUi 
han djnh luçng cOa phuoig pháp thü; - Xem tiêp KQTN trang 2/5 ± 5/5. 

TRIJO'NG PHONG THU GHIEM 
HOA SIN 

'1 
Phm Van Tü 
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VILAS 086] 

S& 010804/TP/010804/25 PHIEU KET QUA THIJ' NGHIEM 
TES1I REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 2/5 

   

STT CM tiêu Don v! Phirong phap thir Ket qua 
(**)Mfrc  
giói han 

Các thông s nhóm B 

Thông s6 vi sinh vIt 

10 Staphylococcus aureus (iso) CFU/100mL SMEWW 9213B:2023 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa () CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thông svô co' 

12 
Hàrnhiçng Amoni (NH3 và NH4 tinh 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2023 KPH (LOQ = 0,30) 0,3 

13 Ham hrcing Antimon (Sb) (iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 0,00 13 0,02 

14 Ham hiçing Ban (Ba) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 0,04 0,7 

15 Ham 1ixçng Bo (B) (iso) mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ 0,12) 0,3 

16 Ham hxqng Cadimi (Cd) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham h.rçng ChI (Pb) () mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi so Permanganat (Iso) mg/L TCVN 6186:1996 KPH (LOQ = 2,00) 2 

19 Ham hxqng Clorua () mg/L SMEWW 4500-CF.B:2023 52,47 250 

20 Ham luqng Crom thng (Cr) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

21 Ham hrçrng Dng (Cu) () mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

22 D cCrng (iso) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 128,00 300 

23 Ham lu'çmg Florua (F-) (iso) mg/L KPH (LOQ = 0,42) 1,5 

24 Ham li.rqng Km (Zn) (so) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham hrqng Mangan (Mn) (is)) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 Ham li.rçing Natri (Na) ()) mg/L SMEWW 311 1B:2023 12,40 200 

27 Ham lixçing Nhôm (Al) () mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

28 Ham lung Niken (Ni) (150) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham h.rçrng Nitrat (NO3) (tInh theo 
N) (iso) 

m 'L 
SMEWW 4500- 

NO3.E:2023 
0 55 2 

30 
Ham liiqng Nitrit (NO2 ) (tinh theo 
N) (iso) 

mg /L 
SMEWW 4500- 

NO2.B:2023 
KPH LO = 0 01 0 05 

31 Ham hiçrng Stt (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham lixcing Selen (Se) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

1. Các kê't qua thfr nghim chi có giá trj d6i vdi mh g5i dê'n. 2. Ten mau, ndi g5i ducc ghi theo yell du cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không di.tccc trIch, sao mOt  phan phiêu kê't qua n6u không có sii dng cCa Trung tam K thut Tiêu chu0n Do lildng Chã't 1ung Can Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CATECIJ ,— 

Till, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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VILAS 086] 

S6: 010804/TP/010804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
TEST REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 3/5 

   

STT Chi tiêu Don vj Phtrong pháp thfr Kêt qua 
(**)Mfrc  
gi htn 

33 Ham h.rçxng Sulfat (S042 ) (iso) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 24,64 250 

34 Ham lu'Q'ng Sunfua (so) mg/L 
, 

SMEWW 4500-S2 .D:2023 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

35 Ham h.rçing Thüy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
(LoQ=0006) 

0,00 1 

36 Ham luqng cht rn hOa tan (TDS) () mg/L SMEWW 2540C:2023 223 1.000 

37 Ham 1ung Cianua (CN) (wi) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2023 KPH (LOQ = 0,006) 0,05 

Thông s6 hü'u co' 

a. Nhóm Al/can do hóa 

38 Ham luçrng 1,1,1 - Tricloroetan (ISO) jig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

39 Ham hrçing 1,2 - Dicloroetan (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 30 

40 Ham lu'çing 1,2 - Dicloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

41 Ham lixçmg Cacbontetraclorua (iso) .ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2 

42 Ham hrçng Diclorometan (so) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

43 Ham hrçmg Tetracloroeten (Iso) j.tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 40 

44 Ham lrn'ng Tricloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 20 

45 Ham hrçing Vinyl clorua (Iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

b. Hydrocacbua thorn 

46 Ham li.rçing Benzen (150) g/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 10 

47 Ham hrçing Etylbenzen (50) j.ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

48 
Hàmhrçing phenol và dn XUat cua 

ig/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 

49 Ham lixcng Styren (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 20 

50 Ham lixçing Toluen () tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 700 

51 Ham lixqng Xylen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

c. Nhóm Benzen do hóa 

52 Ham lu'cmg 1,2 - Diclorobenzen (so) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

53 Ham li.rçing Monoclorobenzen (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

54 Ham lixçmg Triclorobenzen .tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

9 
C 

1. Các kê't qua thir nghim chi có giá trj d6i vOi mu g1i dê'n. 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. 

3. Không di.1çc trIch, sao mt phan phiêu kê't qua nê'u không có si dng cña Trung tam K thut lieu chuâ?n Do lu/1ng Châ't li.rçng Cn Thc5 (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CATECI-j y' 

2. Ten mau, ndi gói difçic ghi theo yêu cau cilia khách hang 
Name of sample and client are reported as the client's request. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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So: 010804/TP/0 10804/25 PHIEU KET QUA THLJ' NGHIEM 
'lEST REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 4/5 

   

   

STT Chi tieu • Don vi 
• 

Phuoiig phap thtr Ket qua 
(c) Mfrc 
gioihin 

d. Nhóm chdt hfru cci ph&c tgp 

55 ('h) Ham krcing Acrylamide tg/L CASE.SK.0131 (2018) KPH (MQL = 0,3) 0,5 

56 (*) Ham luçmg Epiclohydrin xg/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

57 Ham 1ixçng Hexacloro butadien (Iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s hóa chtt bdo v thrc vlt 

58 
Ham lrn7ng 1,2 - Dibromo - 
Cloropropan (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0 2) 1 

59 Ham lixqng 1,2 — Dicloropropan (so) g/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

60 Ham hxqng 1,3 — Dichioropropen (Iso) tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 20 

61 Ham lu'çxng 2,4-D () tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

62 Ham hl9ng 2,4 — DB (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham hxçrng Alachior (iso) j.ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

64 Ham hrqng Aldicarb () ig/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

65 
Ham hrçrng Atrazine và các dn xuat 
chloro-s-triazine (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

66 Ham hsçing Carbofuran (iso) sg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

67 Ham lixçrng Chiorpyrifos (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

68 Ham krçing Clodane () g/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

69 Ham 1uçmg Clorotoluron (ISO) .ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham luqng Cyanazine (iso) ig/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham luçmg DDT va các dn xut (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.3 KPH (LOQ = 0,05) 1 

72 Ham lirçing Dichioprop () tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham lixqng Fenoprop (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

74 Ham krçing Hydroxyatrazine () tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

75 Ham lixçing Isoproturon (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham hxqng MCPA (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

77 Ham !ixçYng Mecoprop (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 

1. Các kê't qua thi( nghim chi có giá trj d6i vói mu g5i dê'n. 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. 

3. Không dUçc trIch, sao mt phan phiéu kê't qua n6u không có sli dng cña Trung tam K thut Tiêu chu Do hRng Chit lilçcng Can Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of  CATEQJI7V 

2. Ten mau, ncci g5i du'Qc ghi theo yell cau cCa khách hang 
Name of sample and client are reported as the client's request. 

Ti/l, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LLNG CHAT LIJØNG CAN TH 

4E CH CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Ola chi: 45 dông 3/2 - TP Cn Th Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 5/5 

So: 010804/TP/010804/25 PHIEU KET QUA THIS NGHIM 
TEST REPORT 

STT Chi tieu 
• Don vi 
• 

Phu-ong phap thu Ket qua 
() Mire 
gioi hin 

78 Ham luqng Methoxychior (iso) HID 15-SK-1 .20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

79 Ham lixçing Molinate (Iso) HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

80 Ham lucing Pendimetalin (Iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

81 Ham luçmg Permethrin (Iso) g/L HD 15-SK- 1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

82 Ham luvng Propanil (Iso) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

83 Ham hxçmg Simazine (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

84 Ham hxçing Trifuralin (iso) jig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Thông sá hóa chit khfr tràng và san phim phy 

85 Ham hrçng 2,4,6 - Triclorophenol () jig/L US EPA Method 8270D:2018 KPH (LOQ = 0,05) 200 

86 Ham hrqng Bromat (Iso) tg/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 6,0) 10 

87 Ham lixçing Bromodichioromethane (iso) jig/L US EPA Method 8260D:20 18 5,5 60 

88 Ham hrçng Bromoform (150) tg/L US EPA Method 8260D:2018 11,5 100 

89 Ham hrçmg Chloroform (Iso) jg/L US EPA Method 8260D:20 18 2,1 300 

90 Ham lixçing Dibromoacetonitrile (iso) ig/L RD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

91 Ham luçmg Dibromochloromethane (150) tg/L US EPA Method 8260D:2018 18,4 100 

92 Ham luçmg Dichioroacetonitrile (iso) ig/L RD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

93 Ham lucmg Dichioroacetic acid (iso) tg/L RD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

94 () Ham luçmg Formaldehyt jtg/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 900 

95 Ham luçmg Monocloramine (150) mg/L TCVN 6225-2:2021 KPH (LOD = 0,10) 3,0 

96 Ham luçng Monochioroacetic acid (iso) jtg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

97 Ham luvng Trichioroacetic acid (iso) jig/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

98 Ham hrçing Trichloroacetonitrile (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Thông s nhiIm xci 

99 Tng hott d phóng xt alpha (a) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

100 Tang hoat d phóng xa beta (1) (iso)  Bq/L TCVN 8879:2011 0,197 1,0 

1. Các kê't qua thir nghim chi có giá trj d6i vdi mu g1i d6n. 2. Ten mau, ndi gdi duc ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không dilçic trIch, sao m)t phan phiêu k6t qua n6u không có sli dng cña Trung tam K thut Tiêu chuân Do lu5ng Cha't li.tçng Cn Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CATECIj7  

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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VILAS 086] 

So: 020804/TP/020804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
TEST REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 1/5 

   

1. Ten mu và k hiu 

2. S lu'çing mâu 

3. Ngày than mu 

4. TInh trng mu 

5. Ngày thu nghim 

6. Noi gui mu / Yêu cu 

7. Li.rumu 

8. Ly mu,TN tii hin trtthng 

Nixàc stch (Tti vOi nixâc sU' di1ng cUa ming phân pMi - Nhà may nuâc Trung An) 

01 miu (khoang 4,5 lit) 

08/04/2025 

Mu dirng trong chai nhira và chai thUy tinh 

Tr 08/04/2025 dn 22/04/2025 

CONG TY CO PHAN CAP NU'OC VNH LONG 
S 02 Hung D,o Vu-o'ng, Phu'ôiig 1, TP. Vinh Long, tinh Vinh Long 

Khong Co Dn ngày:  

Xem Biên bàn quan trc s6 020804TP 

• Ly mu theo: TCVN 6663-5:2009 và TC\TN 6663-3:2016 
• Vj trI lay mu: theo chi djnh cUa khách hang 
• Thii gian và dja diem: Tü 08h30 - 08h40 ngày 08/04/2025 tti H Lê ChI Hiêu - So 28 Dinh Tiên Hoàng, Phu'àng 8, 

TP. Vinh Long, tinh VTnh Long. 

9. K& qua thu nghim 

STT Chi tiêu Don vl Phirong pháp thfr Kt qua (**) Mfrc giói hn 

Các thông s nhóm A 

Thông s vi sinh vt 

I Colform (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <3 

2 Escherichia coli (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

Thông s cam quan và vô co 

3 Ham hrçng Asen (As) (iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham lu'çmg Clo du' () mg/L SMEWW 4500-CI.B:2023 0,61 Trong khoãng 0,2 - 1,0 

5 Do duc (iso) NTU SMEWW 2130B:2023 KPH (LOQ = 0,70) 2 

6 Màu sc (Iso) TCU SMEWW 2120C:2023 KPH (LOQ = 12) 15 

7 Miii (iso) 
- HD 15-TP-l.3642 Không phát hin miii lit Không có miii 1i 

8 Vj (so) 
- FID 15-TP-1.36.41 Không phát hin vj !i Không có vj 1 

9 pH (iso) 
- SMEWW 4500-W.B:2023 7,48 (titi 27,6°C) Trong khoãng 6,0 - 8,5 

Ghi chit: - (*) chi tiêu do Nhà thu lien danh thU nghim; - (**) QCVN 01-I :2018/BYT - Quy chun K5 thut Quc gia v chAt 1uçng ntró,c sach  sir 
dung cho mçic dIch sinh hoat (theo yCu citu khách hang); - (00): chi tiêu duçvc cong nhn ISO/lEG 17025; - KPH: không phát hin; - LOQ, MQL: gin 
hin djnh 1u'cng cita phuong pháp thir; - Xem tiêp KQTN trang 2/5 ~ 5/5. 

TRUO'NG PHONG THU NGHIEM 
HOA SIN 

PharnVàn Tü NnivênKhánhNoc  
1. Các kêt quA ti nghim chi có giá trj dôi vOi mâu gói den. 2. Ten mâu, ndi gei duc ghi theo yêu câu ciia khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 
3. Không difçic trIch, sao mt phAn phiêu kê't quA nê'u không có sli dng cüa Trung tam  K thut Tiêu chuAn Dji.tdngjhã't Wçlng CAn Thi (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, LAn BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20  -  04a 



TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO L11NG CHAT LUØNG  CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY C Da chi: 45 ddng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 

Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

 

VH..AS 086] 

So: 0208041TP/020804/25 PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 
'tEST REPOR'f 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 2/5 

   

STT Chi tieu • Don vi 
• 

Phu-o'ng phap thir 
.. 

Ket qua 
() Mire 
gum huun 

Các thông so nhóm B 

Thông s vi sinh vut 

10 Staphylococcus aureus (iso) CFU/100mL SMEWW 9213B :2023 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa (Iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thông s6 vô co 

12 
Hàrn1mng Amoni (NH3 và NH4 tInh 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2023 KPH (LOQ = 0,30) 0,3 

13 Ham liigng Antimon (Sb) (0) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham luçrng Ban (Ba) (ISO) mg/L US.EPA Method 200.8 0,05 0,7 

15 Ham lixçing Bo (B) (Iso) mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ = 0,12) 0,3 

16 Ham lu'çrng Cadimi (Cd) (so) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ 0,00 15) 0,003 

17 Ham hiçrng ChI (Pb) () mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi s Permanganat (so) mg/L TCVN 6186:1996 KPH (LOQ = 2,00) 2 

19 Ham lu'çrng Clorua (iso) mg/L SMEWW 4500-C V.B:2023 62,39 250 

20 Ham hrqng Crom thng (Cr) () mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,01) 0,05 

21 Ham lu'çrng Dng (Cu) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

22 D ci'mg (iso) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 144,00 300 

23 Ham lu'çing Florua (F-) () mg/L S 20  KPH (LOQ = 0,42) 1,5 

24 Ham lu'çrng Kern (Zn) (50) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham lu'çing Mangan (Mn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 Ham li.rçing Natri (Na) (so) mg/L SMEWW 3111B:2023 17,9 1 200 

27 Ham krgng Nhôm (Al) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

28 Ham 1ung Niken (Ni) () mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham lu'çmg Nitrat (NO3) (tInh theo 
N) () 

m ' 
SMEWW 4500- 

NO3E:2023 
0 75 2 

30 
Ham luxçing Nitrit (NO2 ) (tInh theo 
N) (iso) m L 

SMEWW 4500- 
NO2.B:2023 

KPH LO = 0 01 0 05 

31 Ham 1ung S.t (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham lu'gng Selen (Se) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ 0,006) 0,01 

1. Các k6t qua thü' nghim chi có giá tr d6i vdi mu gdi d6n. 2. Ten mau, mu gi duc ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results ar valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không thI5c trIch, sao môt phan phiê'u kê't qua n6u không Co si,t dng cOa Trung tam K thut Tiêu chuân Do 1i(iung cht 1ung Can Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

TI/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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SILAS 086  

 

S: 020804/TP/020804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'tEST to'r 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 3/5 

   

STT Chi tieu Don vi Phtro'ng phap thu' Ket qua 
(**)Mfrc  

gioi htn 

33 Ham lixçmg Sulfat (S042) (ISO) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 6,58 250 

34 Ham hxgng Sunfua (iso) mg/L SMEWW 4500-S2 .D:2023 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

35 Ham luqng Thüy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
(LOQ=0,0006) 

0,00 1 

36 Ham lu'çmg cht rn hèa tan (TDS) (so) mg/L SMEWW 2540C:2023 263 1.000 

37 Ham lu'çing Cianua (CW) (Iso) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2023 KPH (LOQ = 0,006) 0,05 

Thông sI,fru ci 

a. Nhóm Alkan do hóa 

38 Ham lixçmg 1,1,1 - Tricloroetan (iso) j.iglL US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

39 Ham lixçing 1,2 - Dicloroetan (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 30 

40 Ham krçing 1,2 - Dicloroeten (so) jig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

41 Ham luçing Cacbontetraclorua () .tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2 

42 Ham luçing Diclorometan (iso) g/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

43 Ham lixçing Tetracloroeten (iso) .tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 40 

44 Ham luçing Tricloroeten (so) .tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

45 Ham hxçmg Vinyl clorua (so) g/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

b. Hydrocacbua thoni 

46 Ham hrçng Benzen (ISO) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 10 

47 Ham lixçmg Etylbenzen (Iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

48 
Hàmkrçmg phenol và dn xuat cua 

g/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 

49 Ham hxçmg Styren (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

50 Ham hrçng Toluen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 700 

51 Ham luçng Xylen (iso) .tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

d. Nhóm Benzen do hóa 

52 Ham lugng 1,2 - Diclorobenzen (Iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

53 Ham h.rçing Monoclorobenzen (iso) ig/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 300 

54 Ham h.rcing Triclorobenzen sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

1. Các k6t qua tu nghim chi có giá tr d6i vdi m1u gdi d6n. 2. Ten mau, ncci gdi duic ghi theo yêu cau cüa khách hang 
Test results ae valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không &tçc trIch, sao mt phan phiéu kê't qua n6u không Co sti dng cOa Trung tam K thut Tiêu chuãn Do 1iRcnChä't lifQng Can Thi (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CATECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LIJJNG CHAT LUØNG  CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 dông 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.govvn Website: catech.vn 

S& 020804/TP/020804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'lEST REPOR'f 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 4/5 

   

STT Chi tieu Don vi Phtro'ng phap thtr Ket qua 
(**)Mfrc  

gioi hin 

d. Nhóm ch& h ccrpháv tgp 

55 () Ham luçing Acrylamide ig/L CASE.SK.0131 (2018) KPH (MQL = 0,3) 0,5 

56 (*) Ham liicing Epiclohydrin jtg/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

57 Ham luçmg Hexacloro butadien (iso) jig/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s hóa chat bão v thy'c vlt 

58 
Ham hxçng 1,2 - Dibromo - 
Cloropropan (Iso) 

j.tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0 2) 1 

59 Ham lu'çmg 1,2— Dicloropropan (so) ig/L HD 15-SK-1.20. 1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

60 Ham luqng 1,3 — Dichioropropen (ISO) jig/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 20 

61 Ham luçxng 2,4-D (Iso) tg/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

62 Ham !uçxng 2,4 — DB (iso) tg/L HD 15-SK-l.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham hiçng Alachior (°°) tg/L HID 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

64 Ham 1u'çng Aldicarb (iso) tg/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

65 
Ham hrçrng Atrazine và các dn xuat 
chloro-s-triazine (so) 

tg/L HID 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

66 Ham hxçng Carbofuran (rno) jtg/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

67 Ham luçmg Chiorpyrifos (iso) .tg/L HID 15-SK-i .20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

68 Ham lixçYng Clodane (D) ig/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

69 Ham luçrng Clorotoluron (so) tg/L HID 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham lucng Cyanazine (50) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham luçing DDT va các dn xut (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.3 KPH (LOQ = 0,05) 1 

72 Ham luçing Dichioprop () j.tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham 1ucng Fenoprop (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

74 Ham luçing Hydroxyatrazine (iso) j.tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

75 Ham luçng Isoproturon () sg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham hxçng MCPA (Iso) sg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

77 Ham luçmg Mecoprop (Iso) tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 

1. Các ke't qua tht nghim chi có giá trj d6i vói mu gi dë'n. 2. Ten mâu, ndi g5i duc ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không diRic trIch, sao mt phan phiêu kê't qua nê'u không có sii dng cña Trung tam K thut Tiêu chuán Do lif/Icng,Châ't lilccng Cn Thcc (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LIJNG CHAT LLJØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Ola chi: 45 dOng 3/2 - TP. Cn Th Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

So: 020804/TP/020804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'lEST REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 5/5 

STT Chi tieu • Don vi • 
Phu'ong phap thir Ket qua 

() Mfrc 
gioi hin 

78 Ham luqng Methoxychior (iso) HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

79 Ham luçing Molinate (Iso) HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

80 Ham lux'ng Pendimetalin (Iso) jig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

81 Ham luqng Permethrin (iso) tg/L HD 15-SK- 1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

82 Ham 1ung Propanil (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

83 Ham li.rçing Simazine (iso) jtg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

84 Ham luçng Trifuralin (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Thông s hóa chI khfr Iràng và san ph6m phy 

85 Ham li.rçmg 2,4,6 - Triclorophenol (iso) .tg/L US EPA Method 8270D:2018 KPH (LOQ = 0,05) 200 

86 Ham luqng Bromat () ig/L TCVN 9243:2012 KPH (LOQ = 6,0) 10 

87 Ham lixçing Bromodichioromethane (iso) jtg/L US EPA Method 8260D:2018 5,7 60 

88 Ham luçrng Bromoform (iso) gIL US EPA Method 8260D:20 18 12,1 100 

89 Ham hrcfng Chloroform (Iso) .tg/L US EPA Method 8260D:20 18 2,2 300 

90 Ham lucrng Dibromoacetonitrile (Iso) .tg/L HD 15-SK- 1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

91 Ham luçmg Dibromochloromethane (iso) g/L US EPA Method 8260D:20 18 18,4 100 

92 Ham hrqng Dichloroacetonitrile (iso) .tg/L HID 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

93 Ham h.rqng Dichloroacetic acid (so) .tg/L HID 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

94 () Ham hiqng Formaldehyt ig/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 900 

95 Ham lixcng Monocloramine () mg/L TC\TN 6225-2:202 1 KPH (LOD = 0,10) 3,0 

96 Ham luqng Monochloroacetic acid (iso) .tg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

97 Ham hrçing Trichloroacetic acid (iso) g/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

98 Ham hrçing Trichloroacetonitrile (iso) sg/L HD 15-SK-1.20•4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Thông s nhilm xz 

99 Tang hot d phóng xi alpha () (Iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

100 Tng hott d phóng x beta (1) (Iso) Bq/L TCVN 8879:2011 0,200 1,0 

1. Các k6t qua thü' nghim chi có giá trj d6i vói mau g1i d6n. 2. Ten mu, ndi g5i duc ghi theo yêu cu cña khách hang 
Test results ar valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không duc trIch, sao mt phan phiê'u k6t qua nê'u không có st dng cña Trung tam K thut Tiêu chuâ2n Do 1iR5n Châlt ktQng Cn Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 



TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LUdNG CHAT LLIØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Ola chi: 45 dtiông 3/2 - TP. Cn Th Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 02923830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

1i1  

So: 030804/TP/030804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIEM 
'1E'1 REPOR1I 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 1/5 

   

1. Ten mu và k hiu 

2. S luqng mu 

3. Ngày nhn mu 

4. TInh trtng rnu 

5. Ngày thU nghim 

6. Noi gui mu / Yêu cu 

7. Lixumu 

8. Ly mu,TN tti hin truông 

Nuàc sach  (Tai vôi nixâc sir d1ing cUa mng phân phi - Nhà may nuâc Trixô'ng An) 

01 mu (khoãng 4,5 lit) 

08/04/2025 

Miu drng trong chai nhira và chai thUy tinh 

Tir 08/04/2025 dn 22/04/2025 

CONG TY CO PHAN CAP NU'OC VNH LONG 
S 02 Hu-ng Dio Vu-ffng, Phu*ng 1, TP. Vinh Long, tinh Vinh Long 

Không Co r Dn ngày:  

Xem Biên ban quan trc s 030804TP 

• Ly mu theo: TCVN 6663-5:2009 và TC\N 6663-3:20 16 
• Vj trI lay mu: theo chi djnh cUa khách hang 
• Thii gian và dja diem: Tr 09h00 - 09h10 ngày 08/04/2025 tti H HuS'nh Van Chin (Ap Phuâc Hôa, xã HOa PhU, 

huyn Long Ho, tinh Vinh Long) 

9. Kt qua thu nghim 

STT Chi tiêu Don vj Phtrong pháp thfr Kt qua (**) Mfrc giói hin 

Các thông s nhóm A 

Thông s vi sinh v/ 

1 Coliform (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <3 

2 Escherichia coli (so) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

Thông s cam quan và vô at 

3 Ham lu'çing Asen (As) (iso) mg/L USEPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham hrgng Clo di.r (iso) mg/L SMEWW 4500-Cl B:2023 0,53 Trong khoáng 0,2 - 1,0 

5 Do due (iso) NTU SMEWW 2130B:2023 KPH (LOQ = 0,70) 2 

6 Màu stc (so) TCU SMEWW 2120C:2023 - KPH (LOQ = 12) 15 

7 Miii (iso) - HID 15-TP-1.36.42 Không phát hin miii 1t Không có miii Ia 

8 Vj (rno) - I-ID 15-TP-1.36.41 Không phát hin vi ta Không có vi la 

9 pH (iso) - SMEWW 4500-W.B:2023 7,66 (tti 27,0°C) Trong khoãng 6,0 — 8,5 

Ghi chii: - (*) clii tiêu do Nhã thu lien danh thu nghim; - (**) QCVN 01-1:2018/BYT — Quy chun K thut QuOc gia v chat hrcmg nude sach  sir 
diing cho m'5ic dIch sinh hoat (theo yêu câu khách hang); - '°: chi tiêu duçrc cong nhn ISO/IEC 17025; - KPH: không phãt hin; - LOQ, MQL: gin 
han djnh 1u'çng cOa phi.rong phdp thir; -  Xem tiêp KQTN trang 2/5 ± 5/5. 

TRUO'NG PHONG THU' NGHIIM 
HOA SIN 

Nguyen Khánh Ng9c  
2. Ten mau, ncfi gal difQc ghi theo yêu cau cUa khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 
3. Không dt.tç5c trIcli, sao môt plian phi6u kê't qua nê'u kliông có sii dng cCa Trung tam K tliut lieu cliuá2n Do li(dng Chã't lung Can Tlid (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

L//GIAMDPC  ,. 
GIADOC 

Phm Van Tü 
1. Các kdlt qua thu nghim chi có giá trj d6i vol mau gOi dd'n. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LLfONG CHAT LIJNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Ola chi: 45 dông 3/2 - TP. Cn Th Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

2. Ten mau, ndi gdi di(ç5c ghi theo yêu cau cña khách hang 
Name of sample and client are reported as the client's request. 

1. Các k6 qua tFiy nghim chi có giá trj d6i vdi mu g5i dén. 
Test results ar valid for the namely submitted sample(s) only. 

3. Không di.rçc trIch, sao mOt phan phi6u k6t qua nê'u không có sii dng cña Trung tam K thut Tiêu chuâ?n  Do 1iRn Cht liiçrng Can Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Bm 20  -  04a Till, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) 

PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'IES'f REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 2/5 

STT CM tiêu Don vi Phtrng pháp thfr Kêt qua (**\ MIrc 
. I. girn hn 

Các thông s nhóm B 

Thông s6 vi sinh vIt 

10 Staphylococcus aureus (60) CFU/100mL SMEWW 9213B :2023 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa (iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thôngsvôco 

12 
Hàrn1ung Amoni (NFI3 và NH4 tInh 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2023 KPH (LOQ = 0,30) 0,3 

13 Ham lu'çmg Antimon (Sb) s0) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham lu'çing Ban (Ba) () mg/L US.EPA Method 200.8 0,04 0,7 

15 Ham 1uçng Bo (B) () mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ = 0,12) 0,3 

16 Ham lu'çrng Cadimi (Cd) (ISO) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0015) 0,003 

17 Ham lu'qng ChI (Pb) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi s Permanganat () mg/L TCVN 6186:1996 KPH (LOQ = 2,00) 2 

19 Ham luçing Clorua (') mg/L SMEWW 4500-CFB:2023 48,2 1 250 

20 Ham lu'çmg Crom tng (Cr) () mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

21 Ham lugng Dng (Cu) () mglL US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

22 D ci'mg (iso) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 128,00 300 

23 Ham luçmg Florua (F-) (iso) mg/L 20  KPH (LOQ = 0,42) 1,5 

24 Ham luqng Kern (Zn) () mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham lu'çing Mangan (Mn) () mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 Ham hrqng Natri (Na) (iso) mg/L SMEWW 3111B:2023 12,42 200 

27 Ham lisçmg Nhôm (Al) () mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

28 Ham luqng Niken (Ni) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham hiçxng Nitrat (NO3) (tInh theo 
N) (iso) m IL g 

SMEWW 4500- 
NO3E:2023 

0 57 2 

30 
Ham luçing Nitrit (NO2 ) (tInh theo 
N) (iso) mg /L 

SMEWW 4500- 
NO2.B:2023 

KPH 1LO = 0 01 0 05 

31 Ham luçing Stt (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham lung Selen (Se) (150) mglL US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

So: 030804/TP/030804/25 
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33 Ham lu'çmg Sulfat (S042 ) (Iso) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 6,58 250 

34 Ham lu'qng Sunfua (iso) mg/L SMEWW 4500-S2 .D:2023 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

35 Ham luqng Thüy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
(LoQ=OoO6) 

0,001 

36 Ham luqng chit rtn hèa tan (TDS) (iso) mg/L SMEWW 2540C:2023 223 1.000 

37 Ham luçing Cianua (CW) (iso) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2023 KPH (LOQ = 0,006) 0,05 

Thông s hfru co 

a. Nhóm Alkan do hóa 

38 Ham luçing 1,1,1 - Tricloroetan (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

39 Ham 1rnng 1,2 - Dicloroetan (iso) jig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 30 

40 Ham lixçrng 1,2 - Dicloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

41 Ham luçing Cacbontetraclorua (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 2 

42 Ham lu'qng Diclorometan (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

43 Ham lugng Tetracloroeten (iso) g/L US EPA Method 8260D :2018 KPH (LOQ = 0,2) 40 

44 Ham lugng Tricloroeten (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

45 Ham luçing Vinyl clorua (iso) g/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

b. Hydrocacbua thorn 

46 Ham li.rçing Benzen (Iso) jg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 10 

47 Ham luçrng Etylbenzen (Iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

48 
Ham krçing phenol và dn XUat cua 
phenol (iso) 

g/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 

49 Ham luqng Styren (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 20 

50 Ham luçmg Toluen (so) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 700 

51 Ham luçmg Xylen (Iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

c. Nhóm Benzen do hóa 

52 Ham hrçing 1,2 - Diclorobenzen (Iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

53 Ham luçing Monoclorobenzen (50) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

54 Ham luçmg Triclorobenzen tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

1. Các kê't qua thfr nghim chi có giá tr d6i vdi mu gi d6n. 2. Ten mau, ndi g1i duQc ghi theo yêu cau cüa khách hang 
Test results ar valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không ducfc trIch, sao mt phan phi6u kê't qua nêu không có si,t dng / cña Trung tam K thut lieu chuãn Do lung Chãt lifçcng Cn Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Till, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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.4 

STT Chi tieu Do-n vi Phuoiig phap thir Ket qua 
(**)Mfrc  
gioi hin 

d. Nhóm ch& hfru cophz.c tçip 

55 () Ham lixqng Acrylamide ig/L CASE.SK.0131 (2018) KPH (MQL = 0,3) 0,5 

56 (*) Ham luvng Epiclohydrin ig/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

57 Ham luqng Hexacloro butadien (iso) g/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s6 hóa chit bão v thrc vut 

58 
Ham lu'çmg 1,2 - Dibromo 
Cloropropan (°°) 

tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0 2) 1 

59 Ham lu'qng 1,2— Dicloropropan (so) tg/L HD 15-SK-1.20. 1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

60 Ham lu'qng 1,3 — Dichioropropen (so) ig/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 20 

61 Ham lixçing 2,4-D (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

62 Ham !ixçrig 2,4 — DB () j.tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham h.rçmg Alachior (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

64 Ham luçrng Aldicarb (') ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

65 
Ham 1ung Atrazine và các dn xuat 
chloro-s-triazine (iso) 

tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

66 Ham lu'qng Carbofuran (so) .tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

67 Ham krçing Chiorpyrifos (iso) tg/L HD 15-SK-1 .20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

68 Ham 1uçng Clodane (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

69 Ham luçing Clorotoluron (iso) tg/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham lixçing Cyanazine () tg/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham kr9ng DDT va các dn xut (iso) .tg/L HD 15-SK- 1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 1 

72 Ham hxçing Dichioprop (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham 1rnng Fenoprop (iso) ig/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

74 Ham lixçmg Hydroxyatrazine (so) ig/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

75 Ham li.rçing Isoproturon (so) .tg/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham luçing MCPA (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

77 Ham hxçrng Mecoprop (iso) g/L HD 15-SK- 1.20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 
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78 Ham luqng Methoxychior (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

79 Ham lu'çng Molinate (Iso) HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

80 Ham luçing Pendimetalin (iso) tg/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

81 Ham lugng Permethrin (Iso) jig/L HD 15-SK- 1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

82 Ham luçmg Propanil (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

83 Ham hrqng Simazine (iso) jg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

84 Ham luçmg Trifuralin (Iso) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Thông sii hóa chat khfi' tràng và san phim phy 

85 Ham luçing 2,4,6 - Triclorophenol () tg/L US EPA Method 8270D:20 18 KPH (LOQ = 0,05) 200 

86 Ham lu'çmg Bromat (iso) jg/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 6,0) 10 

87 Ham lu'çmg Bromodichioromethane (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 5,5 60 

88 Ham lu'gng Bromoform (Iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 24,6 100 

89 Ham hrqng Chloroform (iso) j.tg/L US EPA Method 8260D:2018 1,6 300 

90 Ham lucng Dibromoacetonitrile (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

91 Ham lixçmg Dibromochloromethane (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 25,5 100 

92 Ham luçing Dichloroacetonitrile (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

93 Ham krçing Dichloroacetic acid (iso) j.tg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

94 () Ham lixçing Formaldehyt .tg/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 900 

95 Ham luçng Monocloramine (iso) mg/L TC\TN 6225-2:2021 KPH (LOD = 0,10) 3,0 

96 Ham hrçng Monochloroacetic acid (Iso) tg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

97 Ham luçmg Trichloroacetic acid (iso) g/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

98 Ham hrçing Trichioroacetonitrile (iso) jtg/L HD 15-SK-1•20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Thông s nhilm xci 

99 Tng hott d phóng xt alpha (a) (Iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

100 Tng hot d phóng xi beta (Is) (iso)  Bq/L TCVN 8879:2011 0,208 1,0 

1. Các kê't  qua tlr nghim chi có giá trj d6i v3i mau gdi dên. 2. Ten mau, ndi gdi difcc ghi theo yêu cau cCa khách hang 
Test results ar valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không di!çcc trIch, sao môt phan phi6u kê't qua n6u không có st dng cCa Trung tam K thut Tiêu chun Eli.t5ng Chit li.tç5ng Cn Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 
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